

### Avis de décès de Monsieur Alain CHENU

Publié le 9 janvier 2024 à MARSEILLE--8E--ARRONDISSEMENT



#### **Alain CHENU**

Né le 10 décembre 1940 à MEHUN-SUR-YEVRE Décédé à MARSEILLE--8E--ARRONDISSEMENT Le 7 janvier 2024 à l'âge de 83 ans Domicilié à MARSEILLE-13E--ARRONDISSEMENT

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

## **Monsieur Alain CHENU**

survenu le dimanche 7 janvier 2024, à l'âge de 83 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le mercredi 17 janvier 2024 à 14 heures 30 en la Chapelle du Funérarium Saint-Pierre 497, rue Saint-Pierre 13012 Marseille, suivie de la crémation à 15 heures 30 au crématorium Saint-Pierre 13005 Marseille.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Alain.

Avec toute notre affection.

#### Déroulement des funérailles de Monsieur Alain CHENU

## Lieu de repos

1

Funérarium Saint-Pierre, 497, Rue Saint-Pierre, 13012 MARSEILLE-12E--ARRONDISSEMENT

### Mise en bière

2

Funérarium Saint-Pierre, le 17 janvier 2024 à 14:00 497, Rue Saint-Pierre, 13012 MARSEILLE-12E--ARRONDISSEMENT

# Cérémonie religieuse

3

497, Rue saint-Pierre Chapelle du Funérarium Saint-Pierre, le 17 janvier 2024 à 14:30 497, Rue saint-Pierre, 13012 Marseille

## Crémation

4

Crématorium Saint-Pierre, le 17 janvier 2024 à 15:30 380, Rue Saint-Pierre, 13005 MARSEILLE--5E--ARRONDISSEMENT